
UCHWAŁA NR XXII/154/2016
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu niebędącemu przedsiębiorcą 
o nazwie: Samodzielnym Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia” w Sycowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.,poz.446), oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 618 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/131/2012 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu niebędącemu przedsiębiorcą o nazwie: 
Samodzielnym Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia” w Sycowie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Rada Społeczna liczy 7 osób, w tym: 1) przewodniczącego - funkcję 
przewodniczącego pełni Burmistrz Miasta i Gminy Syców lub osoba przez niego wyznaczona; 2) 
przedstawiciela wojewody oraz pięciu przedstawicieli wybranych przez Radę Miejską w Sycowie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie

Bolesław Moniuszko

Id: NUINT-QFOYO-TPYLS-MFFOV-STPBA. Podpisany Strona 1




